
Technický list
uniortools.com

Perforovaná zadní deska, 2 ks set

Profily

Vlastnosti produktu

Rozměry a specifikace:

Robustní konstrukce a precizní zpracování: Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, hrdě vyrobené ve
Slovinsku v Evropě. Odborně řezané laserem z ocelových plechů zajišťující dlouhodobou odolnost,
čisté hrany a dokonalé přizpůsobení.

●

Vylepšená organizace: Děrovaný design umožňuje snadné připevnění háčků, držáků a organizérů
nástrojů, díky čemuž budou vaše nástroje na dosah a budou úhledně uspořádány.

●

Přizpůsobitelné rozvržení: Dvoudílná sada nabízí flexibilitu při uspořádání vašeho pracovního prostoru
podle vašich specifických potřeb. Kombinujte nebo oddělujte kusy tak, aby dokonale zapadly do vašeho
prostoru.

●

Snadná instalace: Sada 990B je navržena pro rychlou a přímou instalaci a lze ji namontovat na různé
povrchy, takže je všestranná pro různá pracovní prostředí.

●

Elegantní design: Díky modernímu a profesionálnímu vzhledu tato sada perforovaných zadních panelů
nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává stylový nádech vaší dílně.

●

990B



Používání:

Kompatibilita:

Proč si vybrat zrovna Unior:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Příslušenství

Materiál: Vysokopevnostní ocel s odolným práškovým nástřikem●

Hmotnost: 12,6 kg (625652); 16,4 kg (625653); 19,8 kg (625654)●

Ideální pro garáže, dílny a průmyslová prostředí, sada Unior 990B s perforovaným zadním dílem 2 ks je
ideální pro organizaci ručního nářadí, elektrického nářadí a příslušenství. Zvyšte svou produktivitu tím,
že budete mít na svém pracovišti pořádek a nástroje budou snadno dostupné.

●

Kód 625652: Délka 952 mm, vhodné pro 2m lavice (potřebujete 2 sady pro 2m lavice)●

Kód 625653: Délka 1202 mm, vhodné pro lavice 2,5 m. (potřebujete 2 sady na 2,5m lavici)●

Kód 625654: Délka 1436 mm, vhodné pro 1,5 m lavice. (potřebujete 1 sadu na 1,5m lavici)●

Zadní panely jsou plně kompatibilní s háčky Unior, jako je háček Unior Unior 997.1 Hook Sada 10 ks
(https://uniortools.com/eng/product/997-1-hook-10-pcs-set#18178/), která poskytuje ještě více možností
pro skladování a organizaci nástrojů.

●

Unior je renomované jméno v nástrojářském průmyslu, synonymum kvality a spolehlivosti. Díky
stoletým zkušenostem jsou produkty Unior důvěryhodné profesionály po celém světě pro jejich
vynikající výkon a inovativní design.

●

Upgradujte svůj pracovní prostor ještě dnes se sadou Unior 990B s perforovaným zadním dílem 2 ks a
zažijte rozdíl v organizaci a efektivitě.

●

625652 952 28 1018 509 12600

625653 1202 28 1018 509 16400

625654 1436 28 1018 509 19800

https://uniortools.com/eng/product/997-1-hook-10-pcs-set#18178/


 Držák na AKU šroubovák

 Držák na kladiva

 Držák se svorkou

 Držák na kleště

 Držák na šroubováky

 Držák na tablet

 Držák na klíče

 Háčky, sada 10 ks

 Dvojitý háček, sada 10 ks

Často kladené otázky

Platí stejná perforace pro všechny perforované výrobky Unior?
Perforace je stejná pro všechny produkty Unior.

Jsou návody součástí všech produktů Unior?
Návod je přiložen pro všechny produkty, které je třeba sestavit a pro produkty se specifickým
použitím.


